	 Межрегиональный турнир по хоккею среди юношей 2008 г.р. посвященный памяти Р.Ердякова                                          
	  Дата
	24.08.2017
	            Игра №
	13

	   Место проведения
	Город
	       Киров
	  Арена
	                         СК «СОЮЗ»
	Время
	13.15
	            Зрители
	150


	  «А» «Серебряные волки»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	33
	Блинов Алексей
	
	В
	да
	1
	02
	35
	69
	
	
	
	13
	38
	15
	1
	ПОДН
	13
	38
	14
	38

	35
	Зимоглядов Савелий
	
	В
	нет
	2
	23
	03
	69
	
	
	
	36
	06
	15
	1
	ПОДН
	36
	06
	37
	06

	23
	 Гусев Роман
	
	
	да
	3
	35
	41
	71
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	 Хазиев Булат
	
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	 Зорин Тимофей
	
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	 Замелин Георгий
	
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	 Шагалиев Рамиль
	
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	 Бондарев Данила
	
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	 Гумеров Денис
	
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	 Гафаров Марат
	
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	 Сафаров Артур
	
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	 Сулейманов Саид
	
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	 Газизов Амир
	
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	 Салахов Ильяс
	
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	 Фаткулин Богдан
	
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	 Халитов Данис
	
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	 Катачиков Родион
	
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	69
	 Морозов Герман
	
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: 
	
	
	


	  «Б» «Авангард»
2
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	30
	Еров Александр
	
	Вр
	да
	1
	21
	23
	8
	99
	
	
	03
	33
	99
	1
	ТЛ-БР
	03
	33
	04
	33

	17
	Маркеев Юрий
	
	Нп
	да
	2
	23
	39
	11
	99
	
	
	06
	33
	8
	1
	ЗД-КЛ
	06
	33
	07
	33

	10
	 Виноградов данила
	
	Нп
	да
	3
	27
	04
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	 Тортев Петр
	
	Нп
	да
	4
	28
	26
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	 Зайцев Даниил
	
	Зщ
	да
	5
	39
	14
	17
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	 Лысов Егор
	
	Зщ
	да
	6
	43
	18
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	 Моругов Ярослав
	
	Зщ
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	 Ершов Андрей
	
	Зщ
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	 Сергеев Дмитрий
	
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	 Смирнов Руслан
	
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	 Ульянов Григорий
	
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	 Мольков Иван 
	
	Нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	 Тверской Марк
	
	Зщ
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер:  
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время  матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	1
	1
	
	
	3
	Начало
	13
	15

	
	
	
	
	
	00
	00
	33
	30
	
	«Б»
	0
	4
	2
	
	
	6
	Окончание
	14
	30

	
	
	
	
	
	45
	00
	33
	30
	Штрафное

время
	«А»
	1
	
	1
	
	
	2
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	2
	
	
	
	
	2
	Тайм-аут Б
	35
	41

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при

оштрафованных игроках
	
	Секретарь
	Мальщуков И.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	

	

	Главный судья
	Мухлынин Александр
	Линейный судья
	Погудин Алексей
	Судья видеоповторов
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подписи

	
	

	
	
	Замечания на обороте




